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Se side 6 og 7Se side 6 og 7



Side  2

Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: karigarthus@gmail.com
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Knut Olav Vangstad, tlf 47753939,
e-post: knutolav@gudsmenighet.no

Lederskap:
Erling Myre (eldste), leder
Camilla Saga, nestleder
Klara Sunde 
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Program framover
Lørdag 18.12.: Juleavslutning for NiTo, 
     ÅpentHus og Nattkafe.
Søndag 19.12. kl. 18.00: Førjulssang.
     Solister, kor og musikere m.m.
Julaften kl. 15.00: Familiegudstjeneste .
     Kari Garthus, Knut Sunde med flere.
2. juledag kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste. 
     Knut Sunde og team 4.
2. nyttårsdag kl. 11.00: 
     Høytidsgudstjeneste med nattverd og
     søndagsskole. Knut Olav Vangstad. 
Søndagene 9.1., 16.1. og 23.1.: 
     Gudstjenester med søndagsskole. 
Søndag 30.1.: Familiegudstjeneste.

Minner også om:
Onsdag 12.1. kl.11.00: HusTreff med 
     besøk av Reidun Hjemdal fra
     Grimstad. Med seg på sang har ho 
     Sigrun Halle Arnebø fra Grimstad.
Onsdag 9.2. kl. 11.00: HusTreff der Reidar
      Jahn Halvorsen besøker oss sammen 
     med sang og musikk fra Arendal.
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Leder:
Heier på frivilligheten!
Frivillighet og dugnad har det vært 
gjennom alle tider tror jeg. Og heldigvis 
i veldig mange sammenhenger.
Mulig Norge er spesielt gode på det 
og jeg tror også Vegårshei og bygdene 
omkring ligger høyt oppe på mengde 
frivillig arbeid.

Vår menighet og våre menighets-
medlemmer er ikke noe unntak - 
heldigvis. Det er utallige dugnadstimer 
som legges ned i løpet av en uke, ja for 
ikke å snakke om på årsbasis. Det hadde 
ikke vært mulig å bygget menighet uten 
frivillige på mange forskjellige plan. 

Jeg er også glad for at mange av 
menighetens aktive bidrar med 
dugnad og frivillighet på andre 
arenaer i bygda. Det være seg gjennom 
Frivilligsentralen, Idrettslaget, 
Bygdetunet, Jeger og Fiskforening, 
eller mange av de andre foreninger 
og organisasjoner i bygda. Vi ønsker 
alle å være en del av en levende og 
inkluderende kommune. 

Vi trenger å gi gode tilbakemeldinger 
på frivillig arbeid - og anerkjennelse. 

Kjenner jeg 
mange ganger 
kommer til 
kort der.
En av de mange 
frivillige tjenestene i menigheten jeg vil 
framheve her er de som har tatt på seg 
oppgaven med å være i menighetens 
lederskap. Mange av de med tjeneste her 
har også andre oppgaver. 

Det å sitte i menighetens lederskap 
medfører både ansvar og forpliktelse. 
Det er ikke få timer og oppgaver de 
tar del i gjennom denne tjenesten. Jeg 
ønsker her å takke de spesielt. Og i det 
daglige kan vi være med å heie på de 
og gi dem oppmuntrende ord. Vi er 
heldige som har menn og kvinner som 
sier ja til å gå inn i slike oppgaver. Min 
oppfordring er: Be for de! 

Og når vi nå går mot årskonferanse 
utpå vinteren så skal det muligens inn 
nye mennesker. Be om at valgkomiteen 
må finne gode løsninger som kan 
presenteres. Og takk for at DU er med i 
den tjenesten du har!

Beste hilsen pastor Knut.

Menighetens lederskap og ansatte 
vil ønske alle 
en god jul og 

et velsignet godt nytt år! 

Takk for fellesskap i 2021 - 
velkommen til fortsatt 
å være med å bygge en 

levende menighet i 2022.
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YWAM (UiO i Norge)  er en 
organsisasjon med mange baser rundt 

omkring i hele verden. Innenfor YWAM 
kan du gjøre mye forskjellig, felles for alle 
i YWAM er at du har tatt en DTS, det er 
det e gjør nå.

DTS står for disippel trening skole. E 
hørte om DTS for mange år siden og 

syntes det hørtes veldig bra ut. 

Tidligere i år ba e over hva e skulle til 
høsten, og Gud svarte me gjennom to 

venninner som på samme tid ringer me 
og forteller om denna DTS´n som skulle 
komme til Grimerud. Samme DTS som 
e hadde hørt om første gang, fra Hawaii 
skulle starte i Norge. 

E starta på DTS´n i september og kom 
med store forventinger til hva Gud 

hadde for denna sesongen. Første del 
av DTS´n er 3 måneder undervisning, 
og hver veke har vi et nytt tema og 
fantastiske folk som underviser. 

Marte Songe (20) 
er på Disippel-
treningskole

Første veka hadde vi freedom/frihet, 
og det var en vilt bra opplevelse, der 

folk blei satt fri fra frykt for forskjellige 
ting. Så har vi hatt undervisning om 
disippelgjøring, å forstå bibelen, Den 
Hellige Ånd, og hvordan det ser ut i 
hverdagen. Vi har hatt om misjon og kall 
til misjon og hvordan et liv med Gud ser 
ut. 

Hver veke har vært fylt med knallbra 
undervisning på alt dette og mye 

mer og Gud, Jesus og Ånden er virkelig i 
fokus i alt dette. 

Zambia teamet

Hovedhuset på Grimerud
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E kjenner me så velsigna som for være 
på denna plassen med så mange 

fantastiske mennesker som e kan dele 
hverdagen med. Gud har snakka sannhet 
inn i livet mitt og e kjenner virkelig at e e 
på rett plass. E har tidligere hatt drømmer 
om misjon og et ønske om å hjelpe barn 
og unge te Jesus, og e har fått det bekrefta 
her hver dag at Gud har lagt det på hjerte 
mitt. Detta e en veldig fin plass der e for 
gå sammen med Jesus, og lære meir og bli 
enda mer bestevenn med Han. 

Etter jul skal e reise te Zambia for 3 
måneder sammen med sju andre, 

der mi skal dele evangeliet og Gud med 
menneskene der. Det blir veldig jilt og e 
gleder me te å lære meir og få dele Jesus 
med dei som ikkje kjenner Han. Å e vett 
det e Guds plan at e skal dit, og e trur 
Gud vil fortelle me meir om Hans plan for 
me mens e e der.

Marte nyter utsikten fra skolen sin.

Til høyre: Litt 
av utsikten 
fra skolen på 
Grimerud.
Under: Marte 
som sjåfør på 
bilrebusløp under 
pandemien.
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41 messer har det blitt i årenes løp. 
Mye folk var innom også i år, og mange 
tok en langdag på Huset. Salgsborder 
bugnet, tombola ble solgt og hoved-
lotteriet hadde mange fantastisk fine 
gevinster. Kafeen med elgsuppe og 
rundstykker fristet mange og været var 
på vår side. 

En flott minikonsert med VeBaGo 
rammet inn med tanker fra vår barne- 
og familiearbeider, Kari Garthus var et 
høydepunkt. Folk koste seg og praten 
gikk livelig. 

Pengene satt løst og det ble en flott 
inntekt til misjon. Fintelling er ikke helt 
i boks enda, men brutto ser det ut til å 
bli ca 140.000,-. Og lite utgifter har vi 

siden det meste er gitt eller laget av folk 
både i og utenfor menigheten. En stor 
takk til alle fra næringsliv som også er 
villige til å gi år etter år. 

Tusen takk til alle - både messekomite, 
alle medhjelpere, og ikke minst alle 
besøkende. 
Messekomiteen besto i år av Ellen 
Bergan, Helge Haugenes, Marianne 
Songedal, Elin U Tveiten og Knut 
Sunde. Om dere har spørsmål ang 
trekningslisten, så ta kontakt med 
menighetskontoret.

Gunn Odrun Rugnes tok initiativ til å samle en 
jentegruppe til både å lage juleting og baking av 
pepperkake. Og de var selv med og solgte tingene 
på messa. 

Forhåndssalg på dørene rundt om i bygda ble 
ikke prioritert i år, men vi hadde mange som 
satt på Kiwi flere dager og forhåndssolgte. Og 
mange kjøpte lodder her. Her er det Aud Bjørkholt 
som skriver i loddboka, mens ho også får seg 
en prat med en utflytta vegårsheiing, Sigvald 
Rommundstad. Reiulf Heen (t.h.) gjør seg klar til å 
vippse for lodder.
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Trekningsliste 
HOVEDLOTTERI: 
Håndsydd veske: Kjetil Torp, Stort 
hvitt pledd: Ingrid Flaten, Ryggsekk 
ØAS: Maud og Jørgen Murud Sunde, 
Ryggsekk ØAS: Ranveig Haugstøl, 
Ryggsekk ØAS: Sonja Flaten, Gavekort 
Snowking: Svein Olaf Hågenvik, 
Karaffel: Gunnar Raudsandmoen, 
Karaffel: Bianca Knuten, Garn-nøster: 
Andreas Oldich, Pute: Gudrun Myre, 
Nisse-lysestake + tennbriketter (fra 
Byggeren): Gjermund O. Olsen, Hekla 
hvit duk: Terje Tybring Lindtveit, Hvit 
hekla duk: Torgeir Øverland, Snakke-
dukke: Hege H. Rønholt, Bensinkanne: 
Torunn Stebekk, Jerngryte Brimi: Fam. 
Trond Seland, Kählervase, grå: Arnold 
Lauvland, Koffert: Arna V Hansen, 
Filleryer: Silje Haugenes, Fruktkurv fra 
Kiwi: Lucas Høyvold Johnsen, Dyrepark 
bok + CD: Signe og Egil Landsverk, 
Dyreparken puslespill: Arild Flaten, 
Dyreparken fingerdukke og bok: Torstein 
Sunde, Bakermester harepus + CD: 
Turid Ormshammer, Dyreparkensekk 
+ bok: Else Marie Olsen, Gavekort 
Helgas fotbehandling: Daniel Eklöf 
Knutsen, Gavekort Helgas fotbehandling: 
Gjertrud Ormshammer, Honning (fra 
Honningmoen): Katrine Aas, Strykejern: 
Marit og Øyvind Kaldal, Gavekort 
Matglede: Erna Eklöf, 2 putetrekk + løper: 
Maria S. Langemyr, Grønt fleesepledd: 
Ole Jakob, Solveig og Martin Vangstad, 
Brune keramikkfat: Kaspian Jorstad, 
Innsekthotell + tennbriketter: Anne 
Lise Kroken, Fuglemater/bistro: Ingrid 
Myrer, Smijernslyslykt: Fam. Nese, Gule 
ullsokker: Hilde Jønson, Termos og 
hørselsvern (fra Motorsenteret): Kirsten 
Helen Myren, Håndvevd juleløper: 
Katrine Aas, Blå kortarma barnegenser: 
Kari Langemyr, Dab radio (fra Sunde 
Regnskap): Kjersti og Daniel Moldeskred, 
Ildfast form (fra Myra Manufaktur): 

Heidi Towsend, Håndutskjært hylle: 
Anders Aas, Kaffetrakter: Hilma Pyke-
Lindtveit, JBL Bluetooth høyttaler: 
Kirsten og Ragnar Sunde, Wonderboom 
bluetooth høyttaler: Mathilde Selås, Blekk 
skriver: Sonja Flaten, Hånd-støvsuger: 
Frøya A. Torjussen, Trøtraktor: Barna 
til Inger og Svein Olsen, Bærbar PC 
(fra Elkjøp): Elise Seiersnes, Knivgreie 
(T.Mo): Arna V. Hansen, Amaryllus i 
potte (fra Linnea): Liv Irene Tingvold, 
Ansiktsolje fra Bjørk: Eline Ufsvatn, 
Krem og serum fra Bjørk: Bjørg Solheim, 
Sengesett dobbelt: Berit Jortveit, Skibag 
fra Sp. Sør: Lena og Magne Inge Moheim, 
10 sekker ved: Anne Omland, Teppe/
Pledd: Aase-Mari Ufsvatn, Knivgreie 
(J. Kaldal): Ellen og Jon Bergan, Bag fra 
Sp. Sør: Solveig Vefald, Bok av Karsten 
Isaksen: Familien Endal Flaten, Bokpakke: 
Katrine Aas, Adventstake i tre: Marit 
og Øyvind Kaldal, Lys på treplanke: 
Michelle Tobiassen, Knaggrekke: Unni 
Smeland, Gavekort til dyreparken (2000): 
Tulla Haugstøl, Koldtbord til 10: Lukas 
Høyvold Johnsen.
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Jul. Adventstid. Tida flyr. Jul igjen? Nå begynner ventetida, 
eller var det den travle tida?
Vi går inni adventstida med mange ulike innstillinger og 
forventinger. 
For noen den ensomme tida, for andre en tid med familie, 
glede og fred … Også er ikke livet helt svart hvit, så det kan 
faktisk være fylt med begge deler; sorg, savn, men også glede 
og fred. 

Hva skal du gjøre før jul? Baller det på seg med nye ting 
for hvert år? Overskriftene fyller avisene: «10 tips til årets 
julehandel, her får du de beste juletilbudene. 82% brukte mer 
til jul enn de trodde de skulle. Slår vi nye rekorder i år?»
Du klarer litt mer! Litt flere tradisjoner, litt flere gaver å 
kjøpe, en ny sort kakeslag, en dugnadsdag til, en ekstra 
juleforestilling, en konsert til, et besøk. Mye å ta igjen?
Forventingene til OSS blir så store, forventinger om å prestere, 
helst bedre enn i fjor, prestere bedre enn andre, større gaver, 
bedre mat, mer mat… Fokus på meg og mitt?
Men adventstid og forventinger, var vel egentlig ikke ment 
som forventinger til oss?

Adventstid og 
forventninger
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Jeg får lyst til å trykke på PAUSE! Ventetid … pusterom … 
mellomrom … STOPP!! 

Sett livet ditt litt på pauseknappen, se på deg selv med 
fugleperspektiv. Hva driver du med? Vil du være med på 
det du står i nå? Kan du gjøre justeringer, kanskje gjøre noen 
bevisste valg om å senke tempo? Kan du gjøre noe enklere, slik 
at kanskje du får mer tid? 
Få tid til å se naboen som sliter, tid til å være en venn, tid til 
å heller ta et besøk enn å kjøpe en dyr gave. Få tid til å vente?  
Man får ikke tid, man må ta seg tid. 
Det fasinerer meg med Gud at han sendte Jesus til vår jord 
midt i vår travelhet. 

Ja, folk var så travle med sitt, og sin reise (til Betlehem), at 
selve Jesus ikke fikk plass … 
Han ble født i en stall! - Det var ikke rom for ham. Så her turer 
vi av gårde, egentlig til Jesus sin bursdagsfeiring, men på 
veien glemmer vi kanskje hvem 
hovedpersonen er?
Hvor passer Jesu og jula inn i din 
adventstid? Går vi glipp av det 
hele i vår travelhet?
Tenk om Jesus egentlig står og 
venter på deg og det han ønsker 
og gi deg er FRED.

God adventstid!  
Barne- og familiearbeider 

Kari Garthus



Side  10



Side 11

De siste årene har det 
vokst frem et ønske/
behov om grupper for 
barn/tweens/ungdom 
i menigheten. Og vi har 
satt oss et mål i forhold 
til det:
Vi ønsker at barn skal 
kunne være med i 
bibelgrupper fra de går i 
5. klasse. Disse gruppene 
for tweens (5.-7. kl.) 
kaller vi for bibelgruppe/
tweensgruppe/
vennegruppe. På 
samlingene er det god tid 
til å være sosiale og leke 
sammen. Undervisningen 
blir tilpasset barnas nivå, 
og vi ønsker å skape en 
trygg arena for å kunne 
prate sammen om troen og 
livet. Noe av det viktigste 
med gruppene er å bygge 
relasjoner mellom barna 
på en annen måte enn de 
har i andre miljøer. Det 
å vite om at det er andre 
barn på skolen som deler 

Smågrupper 
for tweens

samme tro, er en viktig verdi 
i seg selv. 

Vi har et mål om å kunne 
tilby grupper for 5. klasse 
og videre oppover mot 
konfirmasjonen 
(eget opplegg i 
konfirmanttiden) som en 
del av trosopplæringen i 
menigheten. 
Så videre tilbud om 
gruppe etter konfirmant 
tiden er over. 
Da i hovedsak for 
medlemmer, så utvider vi 
etter hvilke ressurser vi 
har.

Vi er ikke i havn 
med et dekkende 
tilbud, vi er 
underveis, og 
vi har fått noe i 
gang. 

Alt er avhengig 
av ressurser. 
Fra 5- 7. klasse 

har vi i utgangspunktet 
sagt at det er foreldre/
besteforeldre drevet, etter 
konfirmanttiden er ønske å 
ha andre ledere.

Gruppene er ulike. Noen 
møtes i hjemmene etter 
skolen, noen har gruppa 
i ungdomssalen her på 
Huset. Vi har en gruppe 
som har fokus på lovsang, 
de møtes annenhver uke 
til samtale, bønn, og øver 
sammen. (bildene under) 

Vi gleder oss over 
mennesker som har sagt 
seg villige til å bidra inn i 
dette arbeidet. 
Det er spennende og vi 
håper det er et arbeid som 
kan utvikles videre over 
tid. 
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Noen spørsmål til

Wayni Bergan
Nyvalgt medlem i lederskapet

Ditt beste bibelvers og hvorfor? 
Joh. 3: 16-17. I min forståelse favner de to 
enkle versene hele Guds plan. 

Et menneske du gjerne kunne snakket noe 
mer med og blitt kjent med/spurt
om noe? (realistisk eller urealistisk med et 
slikt treff): 
Kommer ikke på noen akkurat…

Hva har du som regel på nattbordet? 
Støv og vekkerklokke. 

Når ga du din ektefelle en blomst sist? Det 
er nok uendelig lenge siden, jeg er nemlig ikke 
så flink på akkurat det området. Jeg er mer 
opptatt av å ha tid sammen.

Alder: 57

Sivil status: 
Gift med Ole, tre voksne barn.

Hvor født, oppvokst, bodd og bor nå: 
Født i USA, oppvokst utenfor Arendal. Bor 
på Nes i Fjordbygda nå.

Arbeid: 
Barneverntjenesten Øst i Agder

Hobbyer: 
Familien min

Tjenester i menigheten: 
Gruppeleder og medlem av lederskapet 

Hva er du opptatt med for tiden både 
privat og menighet? 
Privat er jeg opptatt av flokken min, 
og i menigheten er det hensiktsmessige 
strukturer. 

Hva er menighetens viktigste oppgave: 
Formidle Jesus.

Fra forbønn for nye lederskapsmedlemmer - mai 2021.
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Ville du takket ja til å hoppe i 
fallskjerm? 
Nei, jeg er ikke så glad i høyder og/eller 
den type utfordringer.

Hva gleder deg mye? 
Å være med flokken min. 

Hvor kunne du ønske deg å tilbringe 
din neste ferieuke? 
Har ingen spesielle ønsker om feriested.  

En person i menighetssammenheng du 
gjerne gir en blomst for hans/hennes
tjeneste/delaktighet? 
Vanskelig å trekke fram en person særskilt 
siden så mange gjør så mye, men jeg 
blir nok litt ekstra glad og imponert når 
jeg observerer personer som bruker tid 
sammen med sine medmennesker i sine 
hverdagsliv. Så til alle dem vil jeg gjerne 
gi en blomst! Det er jo en praksis som etter 
min vurdering treffer midt i Joh. 3: 16-17.

Wayni og Ole på tur.

Speidergruppa i 
aktivitet
Den siste tiden har vi igjen vært 
så heldige å ha småspeiderarbeid 
i menigheten. Det er Linda og Jan 
Magnus Myre som er hovedledere 
her, men de har med seg mange andre 
dyktige ledere.
Speiderne er mye ute og på 
de to bildene under her ser vi 
småspeiderflokken kose seg og få 
lærdom rundt bålet i høstmørket.

De to bildene under er fra aktiviteter 
som storspeideren var med på under 
høstweekend på Vegårtun. Ca 20 
speidere + ledere var med.
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Det var fantastisk og kunne 
fylle Huset med 222 barn 
(+voksne!!!) søndag 31. 
oktober til årets vennefest. 
Vebago (Vegårshei 
barnegospel) sang for oss, 
vi ble minna om å se på 
hverandre med «Nådebriller» 
slik Jesus gjør med oss. Det 
var BliMe-dans og full trøkk!
God stemning og mye latte. 
Vi fikk se både jegere, katter, 
klovner, prinsesser og ulike 
variasjoner av kreative 
kostymer. Sukkerinntaket 
var på topp og det kan 
oppsummeres med popcorn 
i de fleste kroker av lokalet 
under opprydning. 
Det er så verdt det, når en 
ser gleden og forventingene 
barna har til denne dagen. 
Takk til alle frivillige som 
var med å bidra 
i ulike oppgaver, 
det hadde aldri 
gått uten deres 
hjelp! 
Kari Garthus barne 
og familiearbeider. 

Alle fotos: 
Leif  Dalen
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her med 
et nytt stykke i serien 
”Tanker om ordtak”.
Denne gangen er overskriften:

”Å gå over bekken etter vann”
Det handler om å gå langt etter det som 
finnes nært. Arne Paasche Aasen skrev 
sangen «De nære ting». Første verset 
er slik: «Ditt sinn monne flyve så vide 
omkring, det er som du glemmer de nære 
ting, det er som du aldri en time har fred, 
du lengter bestandig et annet sted.» 

Det er mye mer å se av det du har like i 
nærheten. Og i løpet av korona-tiden er 
det som fedrelandet er oppdaga på nytt. 
«Norges-ferie» har erstatta «Syden-
ferie.» Det var ikke nødvendig å gå over 
bekken! 

Jesus gir oss et nytt blikk på de nære 
ting, når han sier: «Se på blomstene på 

marken! Se på fuglene under himmelen!» 
Du trenger ikke gå langt for å lære om 
det bekymringsfrie liv! 

Men de fleste tenker nok at dette 
ordtaket handler om å løse et problem 
på en tungvint måte. Der har jeg 
gjort mine erfaringer. Spesielt på det 
praktiske området. Løsningen var ofte 
mye enklere og nærmere enn det jeg 
så for meg. Når jeg vikla meg inn i 
problemet er det nydelig når en sier: ´Ja, 
men det skal jeg ordne med.´ 

I livet, på et dypere plan kan jeg be 
en bønn: «Når jeg har tenkt meg trett til 
døden, si så hva du har tenkt, o Gud.» 
Og han var nærmere enn jeg trodde. 
Han var på min side av bekken! 

Ingen av oss trenger å gå over bekken. 
Be en bønn!
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I vinter er det et stort konfirmantkull, større enn på mange år. Hele 18 
gutter og jenter samles annenhver tirsdagskveld til undervisning, sosialt 
fellesskap, lek og mat. 
Else Mathilde og Knut Olav Vangstad  har hovedansvar for 
konfirmasjonsundervisningen og de har allerede vært på weekend sammen 
med en god del andre konfirmanter på Vegårtun.
I slutten av januar håper vi mange blir med på Impuls-festival i Stavanger.
Konfirmasjonsdagen i år blir lørdag 21. mai med en gudstjeneste kl 12.00 og 
en kl. 14.00. 

På bildet over ser vi konfirmantene blir presentert på gudstjeneste i høst.  
Her er navna på årets konfirmanter (i tilfeldig rekkefølge):
Lars Saga, Birger Skaaland Stebekk, Jan Henrik Skaaland Stebekk, 
Jørgen Flaten, Rebekka Myre, Kamilla Prokhnavets Myra, 
Bendik Simonstad, Olav Bergan, Oskar Hagelia, Stina Eklöf Sveigane, 
Johanne Skajå Vefald, Kristine Namsvaten Bjørkholt, Emma Sofie Løwe, 
Sondre Myre, Guro Langmyr, Vemund Myre, Maja Ramsdal Ettestøl. 
Sebastian Mylam Pedersen var ikke tilstede denne dagen.

Vinterens 
konfirmantkull
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Innholdsrik tur til 
Moldovia
Moldovia er definert som Europas 
fattigste land. Det er veldig mange 
fattige, få i ”mellomklassen” og 
noen få som er veldig rike. Det har 
gjort at mange organisasjoner og 
hjelpeprosjekter har hatt arbeid i 
landet de siste årene. 
Slik også med den mer lokale 
foreningen ”Norge-Moldova” som 
jeg fikk mulighet til å være med på 
tur med i begynnelsen av oktober. 

I fjor bidro  menigheten vår med en 
god del midler til dette hjelpearbeidet i 
Moldova og flere fra vår menighet har 
et stor engasjement i denne foreningen. 
Jon Bergan er en av dem og han er også 
styremedlem og har vært flere ganger 
på besøk til Moldova.

Vi var tre som reiste sammen, Kjell 
Rune Løvdal og Arnfinn Evensen fra 
Songe og jeg. Ei veke før oss hadde 
Birger Løvdal og Knut Vangstad fra 

Songe reist ned for å ta i mot en trailer 
med hjelpesending. Foreningens formann, 
Håkon Vefald var også der nede og han 
er den som har stått i dette arbeidet helt 
fra begynnelsen av 2000 tallet. 

Hjelpen foreningen driver er nå mye 
konsentrert om kommunen Selemet som 
ligger et stykke inne i landet.

Et fattig søskenpar vi besøkte, fikk en god 
samtale og bidratt med en stor matpose. 
Ordføreren til høyre.

Ordføreren Tatiana er usedvanlig dyktig, og det 
samme vil jeg si om vegårshei-ingen Håkon Vefald 
(nå bosatt på Nedenes.)

Ordfører i kommunen er Tatiana Badan, 
en usedvanlig dyktig kvinne. Hun har 
også ved et par tidligere anledninger 
besøkt Vegårshei og menigheten vår 
og vi ser hvilken ressurs hun er, både i 
samarbeidet med oss nordmenn og ikke 
minst ovenfor sine innbyggere.
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Fra gudstjeneste i baptistkirken med pastoren 
på talerstolen. En entusiastisk og flott kar som 
vi ser for oss at vi kanskje kan hjelpe mer i 
menighetsarbeidet han driver. 

Første dagen fikk vi være med henne 
å besøke noen av de fattigste familiene 
i kommunen. Vi hadde med oss poser 
med mat og møtepunktene ble sterke. 
Vi så nøden og elendigheten, men også 
hvordan enkel hjelp ble til lyspunkter i 
hverdagen. 

Foreningen har gjennom flere år også 
bidratt med finansiering og praktisk hjelp 
til renovering av flere bygg, samt å bygge 
opp ”hjelp til selvhjelp” og forskjellige 
prosjekter som vil være til hjlep i lang tid 
framover.

Ortodoks kristendom står sterkt i landet, 
og det er også en kirke i Selemet. Vi 
hadde imidlertid gleden av å bli med på 
en gudstjeneste i en baptistmenighet i 
landsbyen. Pastoren der er ikke lønnet, 
men driver et arbeid i en kirke som nok 
trenger renovering og vitalisering. Men vi 
kjente på fellesskap og felles ønske om å 
bringe evangeliet til alle mennesker. 

Songe Frikirke har hatt et arbeid i 
samarbeid med foreningen og her har de 
bl.a. delt ut bibler til skoleklasser hvert 
år. Barnebibel til 4. klassingene og vanlig 
bibel til de i 8. klasse. Dette fikk jeg også 
være med på i Selemet pluss to andre 
skoler. En sterk og flott opplevelse.

De siste dagene hadde vi utgangspunkt 
i hovedsataden Chisinau. Her besøkte 
vi bl.a. Frelsesarmeens hovedkvarter 
i landet og var med de på tur til en 
”utpost” inn i russisk område. Her ble 
også bibler delt ut og vi fikk se og høre 
hvordan de arbeidet. 
Selvfølgelig var det mange inntrykk og 
mye jeg kunne fortalt om. Dette var bare 
et kort glimt fra en innholdsrik tur.

Knut Sunde
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Jeg er bortskjemt med barnerike 
julefeiringer. Først som 
nummer fem i en søskenflokk 

på seks. Siden som far til fem. 
Barna setter sitt tydelige preg på 
julefeiringen, både i hjemmet og i 
Guds hus. De fleste av oss har våre 
lyseste barndomsminner knyttet 
til julen. Enda kan jeg huske 
spenningen som føltes som en 
sitring i hele kroppen når tiden for 
pakkeutdelingen var inne. Julen er 
barnets høytid.

Stive kropper krabber
Vi voksne møter barnet i oss selv 
når vi møter små barn. Tindrende 
barneøyne er som små speil som 
kan gi oss et glimt av vår egen 
barndom. Det er nesten komisk 
å se hvordan vi voksne kan 
fordreie stemmen og forandre 
kroppsspråket når vi er sammen 
med små barn. Når ellers så stive 
kropper krabber på alle fire og 
ruller på gulvet i lek med små 
barn, kan det virke som om det 
bare er skallet som er blitt noen år 
eldre og noen kilo tyngre.

Barn ser bort fra ytre 
stas og overfladisk fjas
Vi har lett for å være utrygge 
og usikre når vi er på besøk i 
fremmede miljøer. Jeg mangler 
blant annet trening til å omgås 
mennesker fra høyere sosiale lag 
i staselige selskaper. Jeg kan ikke 
koden. Hvordan  skal jeg oppføre 
meg og hva jeg skal ha på meg? 
Jeg har fått et godt tips. Se om 
det er et barn i nærheten. Det 
kan komme oss  til unnsetning. 
De er åpne og direkte, ærlige og 
sanne. Barn ser bort fra ytre stas 
og overfladisk fjas. De kan være 
avslørende, men det virker bare 
avslappende. Av barn og fulle 
folk får vi høre sannheten. Og det 
er sannheten som frigjør!

Julen er barnets høytid. Julen er folkets høytid. Det kreves 
ingen forkunnskaper. Ingen kristelig trening. Ingen religiøs 

erfaring. Fordi Gud har blitt som oss, kan vi komme som vi er.

Juleandakt: Leve barnetLeve barnet

Andakt
Denne andakten er skrevet av 

Egil Svartdahl. 
Han er for mange kjent som 

pastor og programleder 
på TV2.
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Frykt holder mennesker 
borte fra Guds hus
Mange mennesker mangler religiøs 
trening. De er redde for å gå i kirken, 
og føler seg dumme når de ikke vet 
hva de skal gjøre i gudstjenesten. Selv 
om døren er høy og porten er vid, er 
det mange som ikke våger seg over 
terskelen til Guds hus. Frykten holder 
mange lengtende mennesker borte.
Gjeterne i Betlehem var datidens 
kirkefremmede. De var ikke uten 
åndelige behov,  men de hadde ingen 
religiøse rettigheter. De var totalt 
utenfor det som foregikk i templet i 
Jerusalem. 

Den første julenatt kom Gud nær til 
de som var langt borte. Den siste rest 
av frykt ble fjernet da engelen sa til 
gjeterne: ”Dere skal finne et barn…” Så 
ufarlig! ”…som er svøpt og ligger i en 
krybbe!” (Luk 2, 12). Så velkjent! Den 
store Gud er blitt et lite barn. Gjeternes 
Frelser lå i en krybbe. Jeg vet ikke om 

gjeterne krabbet i høyet og rullet på 
bakken, men jeg er helt sikker på at 
de bøyde sine knær. De gledet seg 
som småbarn på julaften.

Trengs ikke kristelig 
trening og religiøs erfaring
Julen er barnets høytid. Julen er 
folkets høytid. Det kreves ingen 
forkunnskaper. Ingen kristelig 
trening. Ingen religiøs erfaring. 
Fordi Gud har blitt som oss, kan vi 
komme som vi er! Jeg vet ikke hvor 
barnevennlige de var i det jødiske 
tempel, men det var alltid mange 
barn rundt Jesus. Det var noe ved 
ham som gjorde at barna ville være 
hos ham. Jesus er glad i barn, derfor 
er barn glad i Jesus.

Vi behøver ikke å være redde for å 
møte Gud i Jesus Kristus. Hva vi skal 
si og hvordan vi skal oppføre oss. 
Barn bryr seg ikke om slikt. ”For et 
barn er oss født, en sønn er oss gitt!”
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Tanker fra lederskapets leder

Erling Myre
Det er fantastisk å kunne samles 
normalt igjen.
Vi i lederskapet og flere med oss har 
vært litt spent på hvordan oppstarten 
ville bli etter en tid der vi har på mange 
måter hatt en litt annerledes livsstil.
Det har vært veldig gledelig å se 
hvor godt folk har funnet tilbake 
til fellesskapet igjen, og vi har stor 
forventning til hva Gud har for oss 
fremover.

Vi er så takknemlig for at vi nå har en 
god stab og sammen med dem ønsker 
vi å lede menigheten videre med en 
retning slik vi tror er riktig.
Det betyr av og til at vi må gjøre noen 
grep og tiltak og der vi hele tiden 
vurderer vår virksomhet og ser om den 
er hensiktsmessig.

Vi gleder oss over å se nye mennesker i 
fellesskapet vårt og det må vi aldri slutte 
å være opptatt av og takke Gud for.

Vi minner hverandre ofte på at vi er og 
vil være en 4 generasjons menighet som 
betyr at vi skal være en menighet som 
legger til rette for at det skal være noe for 
4 generasjoner, og det skal gjenspeile våre 
samlinger i menigheten. Det opplever vi 
at vi lykkes med og vi er takknemlige for 
at vi klarer å feire gudstjeneste der alle 
generasjoner er representert.

Når vi det siste halve året har hatt en del 
fokus på veien fremover har vi besluttet 
at vi skal bygge videre på vår visjon:
«Vi vil bygge en menighet der mennesker 
får møte Jesus» og med våre 5 hensikter: 
Tilbedelse-Fellesskap-Disippelskap-
Tjeneste-Evangelisering.
Ved å holde fokus på det, vil det fortsatt 
være et redskap for å lede menigheten 
fremover.

I tillegg vil vi bruke NaMu videre med 
NaMu veileder Ommund Rolfsen og 
menighetens veileder Jens Kåre Lindal 
for å undervise og veilede oss underveis i 
ulike prosesser.

I vår, sommer og høst har vi jobbet med 
funksjonelle strukturer i menighetens 
ledelse og har også hatt med resten av 
menigheten i det i menighetsmøter.
Det handler om å gjøre justeringer 
underveis som vi ser er hensiktsmessig 
for menigheten.
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Vi gleder oss over mangfoldet i 
menigheten og der Jesus får bety noe for 
liten og stor. Det er fantastisk å se mange 
mennesker som bruker av sin tid for 
menigheten for å gi Jesus videre.

Vi gleder oss over at menigheten nå går 
en vandring i Efeserbrevet sammen og 
gjennom det tror vi det det vil hjelpe oss å 

holde fokus på hvem vi er i Jesus og hva 
vi skal være for ham.

La oss gå inn i førjulstiden og 
julehøytiden i takknemlighet til Jesus 
som kom til oss som menneske og ble 
redningen for oss for å ha et håp for 
fremtiden og et evig liv sammen med 
ham.
Efeserne 2,8 «for av nåde er dere 
frelst» så la oss leve i nåden hver dag i 
takknemlighet til Jesus som gav sitt liv 
for oss.

Ønsker dere alle en velsignet førjulstid 
og julehøytid og Guds Fred!
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Tlf. 37 19 68 68
knut@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60
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Deg være ære
Erlend Løwe - min sang:Erlend Løwe - min sang:

Å velge en sang eller 
salme er veldig vanskelig 
for meg, men jeg har 
valgt meg sangen ”Deg 
være ære”.
 
Jeg har sunget og 
spilt piano hele livet. 
Pianokarrieren startet 
på bedehuset hjemme 
på Aukra, som pianist 
på søndagsskolen, i 
ungdomskor og på 
møter.
 
Å lede menigheten i 
lovsang startet jeg med i 
Misjonskirken Salem og 
Vågsbygd Misjonskirke 
Kristiansand. Lovsang 
er også viktig for mitt 
eget troslivet fordi det 
gir meg inspirasjon og 
gode følelser. Å delta i 
overveldende moderne 
lovsang i sammen med 
mange rundt gir meg 
en ekstra følelsen av 
fellesskap og tilhørighet. 
 
Årsaken til at jeg 
velger ”Deg være ære” 
er at jeg opplever at 
denne sangen er med 
å knytte bånd mellom 
generasjoner. Dette fordi 
mange både unge og 
eldre kan sangen, og 
den kan synges både 

tradisjonelt og moderne. 
Uavhengig av hvordan 
sangen synges så er 
sangteksten den samme.
I tillegg er dette en sang 
som mange utenom 
menigheten kjenner og 
kan synge med på. For 
meg som lovsangsleder 
er det viktig å lede 
forsamlingen i sanger som 
menigheten kjenner og 
som kommuniserer. 
 
”Deg være ære” er for 
mange en påskesang. 
Jeg er glad vi kan synge 

Deg være ære, Herre over dødens makt
Evig skal døden være Kristus underlagt

Lyset fyller haven, se en engel kom
Åpnet den stengte graven Jesu grav er tom

Deg være ære
Herre over dødens makt

Evig skal døden være
Kristus underlagt

Frykt ikke mere! Evig er han med
Troens øye ser det; Han gir liv og fred

Kristi navn er ære, seier er hans vei
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn

Jubelropet runger; Frelseren er her
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er

sangen hele året og 
feire at Jesus overvant 
døden. Sangen 
oppfordrer oss også 
til ha tro på Jesus 
og se fremover imot 
en evighet der Han 
regjerer. Det gir meg 
trygghet og fred. 
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! 
For Guds rike tilhører slike som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

Silje Stebekk Holte
Født 17. september 2021.
Døpt 21. november 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Linn Myre Stebekk og Lars 
Hvideberg Holte.

Jon Harald Lunden
Født 30. juni 2021.
Døpt 16. oktober 2021 i 
hjemmet på Ufsvatn.
Foreldre: Britt Susanne 
Eriksen Lunden og 
Per Stian Josefsen Lunden.

Vilde Elisabeth 
Langmyr Larsen
Født 4. mai 2021.
Døpt 21. november 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus. 
Foreldre: 
Ingeborg Langmyr og 
Thor Erling Larsen.

Ole Engedal
Født 13. oktober 2021.
Døpt 28. november 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus. 
Foreldre: Tine Stebekk og 
Audun Engedal.

DØDE:
Kjell Josephsen
Født 21. november 1941,
død 14. september 2021
Begravet fra Arendal 
kapell
22. september 2021.

Anne Myren
Født 16. juli 1965,
død 30. september 2021,
Begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus 
11. oktober 2021.

Arnold Strand
Født 17. juli 1938,
død 10. oktober 2021,
begravet fra Vegårshei 
Forsamlingshus
19. oktober 2021.

Tore Kjell Dalene
Født 3. oktober 1947,
død 14. oktober 2021,
begravet fra Stokken kirke 
21. oktober 2021.

La oss minne hverandre på håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde!»
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Familiegudstjeneste 
med variert innhold

Søndag 28. november var det 
familiegudstjeneste - slik som vi 
normalt bruker å ha en gang i måneden.
Og som vanlig var det variert 
innhold. På alle gudstjenester 
ønsker vi å formidle Jesus, men på 
familiegudstjenesten er vi sammen alle 
generasjoner og håper å kunne gi noe til 
både liten og stor.

Denne søndagen starta med dåp og 
etterpå hadde barnekoret VeBaGo sang. 
Du verden hvor flott det er å ha dette 
barekoret i menigheten og bygda.

Kari Garthus ledet det hele og ho 

kunne også dele ut bøker til de i 
menigheten som er 4 år dette året. Ane 
Raudsandmoen Voreland og Hanna 
Myre syntes det var tryggest å ha med 
pappa når de skulle ta i mot, mens 
Vilje Dalen Christiansen tok turen på 
plattforma alene. Kjersti Lia Lindal var 
dessverre forhindret fra å møte opp.

Senere i gudstjenesten ledet en gruppe 
barn oss i sangen ”Gi meg Jesus” - godt 
akkompagnemert av lovsangsbandet.

Andakten var forberedt forrige søndag 
på søndagsskolen og Camilla Saga 
formidlet sammen med barn i flere 
aldersgrupper.


